
UCHWAŁA NR IX/100/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/67/24 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2025-2034. 

Na podstawie art. 226,  art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późniejszymi zmianami: 
poz. 1572, 1717, 1756, 1907, 39) w związku z art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami: poz. 1572, 1907, 
1940) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kurzętnik, na lata 2025 – 2034 wraz 
z prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na lata 2025 – 2034, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zmienia się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025 – 2034 stanowiący  załącznik nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Informacja opisowa do WPF stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/100/25 Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 26 marca 2025 r.  w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/67/24 Rady Gminy Kurzętnik z
dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na
lata 2025-2034.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 51 959 147,37 43 504 650,90 4 229 320,00 73 010,56 14 852 470,00 17 299 967,70 7 049 882,64 3 977 775,16 8 454 496,47 1 812 711,78 6 641 784,69

Wykonanie 2019 54 522 043,56 47 659 930,17 4 593 401,00 77 407,08 15 809 774,00 20 446 329,47 6 733 018,62 4 262 308,32 6 862 113,39 2 132 337,15 4 729 776,24

Wykonanie 2020 60 990 501,77 52 288 116,19 4 810 656,00 86 337,36 16 573 098,00 23 026 371,99 7 791 652,84 4 763 192,30 8 702 385,58 2 264 919,94 6 437 465,64

Wykonanie 2021 62 721 959,52 55 378 801,64 5 609 335,00 120 095,94 18 250 287,00 23 007 110,23 8 391 973,47 4 766 059,18 7 343 157,88 1 017 208,32 6 325 949,56

Wykonanie 2022 67 406 021,21 60 724 947,64 8 057 475,57 112 383,00 17 003 272,00 25 352 132,86 10 199 684,21 5 095 607,28 6 681 073,57 799 812,56 5 881 261,01

Wykonanie 2023 60 828 298,82 53 094 201,57 5 248 133,00 153 187,00 21 198 248,50 14 453 776,55 12 040 856,52 6 407 239,67 7 734 097,25 205 560,00 7 528 537,25

Plan 3 kw. 2024 72 297 949,22 60 123 254,09 7 688 953,00 229 538,00 24 309 764,00 15 660 948,51 12 234 050,58 7 130 000,00 12 174 695,13 1 345 000,00 10 829 695,13

Wykonanie 2024 74 549 303,77 63 972 562,11 8 561 679,00 229 538,00 24 937 038,00 16 495 873,29 9 899 125,80 7 862 657,75 10 576 741,66 254 638,67 10 322 102,99

2025 77 041 451,05 64 960 416,32 23 481 829,19 413 803,47 16 387 030,34 11 614 385,23 13 063 368,09 7 750 000,00 12 081 034,73 1 223 100,00 10 857 934,73

2026 65 745 937,25 64 654 443,14 24 040 639,67 413 803,47 17 000 000,00 11 100 000,00 12 100 000,00 8 370 000,00 1 091 494,11 1 091 494,11 0,00

2027 66 658 730,88 66 658 730,88 25 444 927,41 413 803,47 17 500 000,00 11 300 000,00 12 000 000,00 8 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 68 525 175,35 68 525 175,35 27 111 371,88 413 803,47 17 500 000,00 11 500 000,00 12 000 000,00 8 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 70 443 880,26 70 443 880,26 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 72 204 977,27 72 204 977,27 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 1



2031 73 937 896,72 73 937 896,72 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 75 490 592,55 75 490 592,55 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 77 000 404,40 77 000 404,40 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 78 540 412,49 78 540 412,49 0,00 0,00 0,00 13 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 52 736 298,47 39 882 837,01 15 419 880,41 0,00 0,00 424 120,09 0,00 0,00 12 853 461,46 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 53 030 295,16 43 483 027,75 16 207 765,12 0,00 0,00 473 538,26 0,00 26 705,09 9 547 267,41 9 547 267,410,00 1 081 000,00

Wykonanie 2020 57 641 221,92 45 945 405,90 17 391 929,75 0,00 0,00 408 770,50 0,00 18 752,57 11 695 816,02 10 362 316,020,00 877 500,00

Wykonanie 2021 58 654 263,84 47 400 588,48 18 466 400,25 0,00 0,00 198 791,34 0,00 6 661,33 11 253 675,36 9 878 675,360,00 277 500,00

Wykonanie 2022 64 451 012,04 53 832 683,10 20 150 703,21 0,00 0,00 843 241,66 0,00 10 926,00 10 618 328,94 9 309 828,940,00 1 308 500,00

Wykonanie 2023 62 460 406,99 47 426 118,51 22 401 997,05 0,00 0,00 1 051 317,69 0,00 20 886,00 15 034 288,48 10 701 982,500,00 4 332 305,98

Plan 3 kw. 2024 78 119 237,22 56 258 530,49 27 846 518,74 0,00 0,00 1 069 000,00 0,00 5 000,00 21 860 706,73 20 842 706,730,00 1 018 000,00

Wykonanie 2024 68 758 739,79 53 347 071,45 27 116 815,65 0,00 0,00 781 057,07 0,00 7 713,70 15 411 668,34 15 202 668,340,00 209 000,00

2025 80 360 627,32 58 097 156,45 29 216 969,95 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 2 000,00 22 263 470,87 20 310 145,770,00 1 953 325,10

2026 63 945 937,25 57 821 461,18 29 166 977,23 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 6 124 476,07 0,000,00 0,00

2027 64 858 730,88 59 324 819,17 29 898 797,08 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 5 533 911,71 0,000,00 0,00

2028 66 725 175,35 60 599 294,26 30 630 616,93 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 6 125 881,09 0,000,00 0,00

2029 68 643 880,26 61 902 179,09 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 6 741 701,17 0,000,00 0,00

2030 70 504 977,27 63 239 266,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 7 265 711,27 0,000,00 0,00

2031 72 337 896,72 64 605 234,31 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 7 732 662,41 0,000,00 0,00

2032 73 890 592,55 66 007 167,90 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 7 883 424,65 0,000,00 0,00

2033 77 000 404,40 67 439 523,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 560 880,96 0,000,00 0,00

2034 78 540 412,49 68 909 705,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630 707,44 0,000,00 0,00

Strona 3 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -777 151,10 0,00 5 846 538,11 3 000 000,00 777 151,10 0,00 0,00 2 846 538,11 0,00

Wykonanie 2019 1 491 748,40 0,00 6 729 644,81 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 2 829 644,81 0,00

Wykonanie 2020 3 349 279,85 0,00 7 022 024,41 0,00 0,00 2 361 615,08 2 361 615,08 4 660 409,33 0,00

Wykonanie 2021 4 067 695,68 0,00 8 942 718,26 0,00 0,00 3 349 279,85 0,00 5 593 438,41 0,00

Wykonanie 2022 2 955 009,17 0,00 11 510 413,94 0,00 0,00 1 837 332,56 1 837 332,56 9 673 081,38 0,00

Wykonanie 2023 -1 632 108,17 0,00 12 961 029,11 0,00 0,00 2 955 009,17 1 632 108,17 10 006 019,94 0,00

Plan 3 kw. 2024 -5 821 288,00 0,00 7 621 288,00 3 200 000,00 3 200 000,00 1 534 330,44 1 534 330,44 2 886 957,56 1 086 957,56

Wykonanie 2024 5 790 563,98 0,00 12 928 920,94 3 200 000,00 0,00 1 554 127,91 0,00 8 174 793,03 0,00

2025 -3 319 176,27 0,00 5 119 176,27 0,00 0,00 1 812 202,54 1 812 202,54 3 306 973,73 1 506 973,73

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 742,20 2 239 742,20 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 368,80 1 199 368,80 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 586,00 1 428 586,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 394,00 1 504 394,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 55 110,22 0,00 55 110,22

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 15 832 348,80 0,00 3 621 813,89 6 468 352,000,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 18 532 980,00 0,00 4 176 902,42 7 006 547,230,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 17 104 394,00 0,00 6 342 710,29 13 364 734,700,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 15 604 394,00 0,00 7 978 213,16 16 920 931,420,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 14 100 000,00 0,00 6 892 264,54 18 402 678,480,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 5 668 083,06 18 629 112,170,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 13 900 000,00 0,00 3 864 723,60 8 286 011,600,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 13 900 000,00 0,00 10 625 490,66 20 354 411,600,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 0,00 6 863 259,87 11 982 436,140,00

2026 x x x x 0,00 10 300 000,00 0,00 6 832 981,96 6 832 981,960,00

2027 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 7 333 911,71 7 333 911,710,00

2028 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 7 925 881,09 7 925 881,090,00

2029 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 8 541 701,17 8 541 701,170,00

2030 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 8 965 711,27 8 965 711,270,00

2031 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 9 332 662,41 9 332 662,410,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 483 424,65 9 483 424,650,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 560 880,96 9 560 880,960,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 630 707,44 9 630 707,440,00

Strona 6 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 22,36% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 24,25% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 31,04% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 29,01% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 24,13% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 17,92% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 14,12% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 24,51% x x x x

2025 5,33% 14,97% 23,26% 24,75% TAK TAK

2026 5,08% 14,48% 22,21% 23,69% TAK TAK

2027 4,73% 14,73% 20,81% 22,29% TAK TAK

2028 4,42% 15,16% 18,48% 19,96% TAK TAK

2029 4,13% 15,65% 16,50% 17,99% TAK TAK

2030 3,69% 15,76% 15,29% 16,77% TAK TAK

2031 3,27% 15,77% 14,98% 16,47% TAK TAK

2032 3,03% 15,49% 15,22% 15,22% TAK TAK

2033 0,00% 14,78% 15,29% 15,29% TAK TAK

2034 0,00% 14,78% 15,33% 15,33% TAK TAK

Strona 7 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 17 449,40 17 449,40 14 706,35 3 770 435,39 377 435,39 3 770 435,39 17 449,40 17 449,40 14 706,35

Wykonanie 2019 1 106 493,16 1 106 493,16 1 029 984,29 927 188,09 927 188,09 927 188,09 880 639,03 923 486,03 791 469,63

Wykonanie 2020 1 124 700,54 1 124 700,54 1 022 477,69 3 029 830,52 3 029 830,52 3 029 830,52 1 192 018,91 1 192 018,91 1 048 936,89

Wykonanie 2021 963,40 936,40 837,82 1 588 355,36 1 588 355,36 1 588 355,36 190 549,76 196 669,76 170 461,99

Wykonanie 2022 604 249,80 604 249,80 604 249,80 290 096,49 290 096,49 290 096,49 604 249,80 604 249,80 0,00

Wykonanie 2023 144 680,00 144 680,00 144 680,00 142 170,00 142 170,00 142 170,00 144 680,00 144 680,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 811 354,07 811 354,07 724 281,21 1 008 536,29 1 008 536,29 876 751,54 811 354,07 811 354,07 724 281,21

Wykonanie 2024 493 500,00 493 500,00 439 851,80 1 609 715,07 1 609 715,07 1 310 071,54 440 844,27 469 734,55 420 344,27

2025 643 051,92 643 051,92 556 985,23 448 914,03 448 914,03 368 109,51 666 817,37 666 817,37 576 492,76

2026 200 640,00 200 640,00 165 568,12 0,00 0,00 0,00 200 640,00 200 640,00 35 071,88

2027 200 640,00 200 640,00 165 568,12 0,00 0,00 0,00 200 640,00 200 640,00 35 071,88

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 4 941 606,96 0,00 3 750 571,19 1 685 117,22 25 438,80 1 659 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 149 047,90 4 149 047,90 2 151 892,80 2 885 758,38 923 463,03 1 962 295,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 828 372,50 2 828 372,50 1 826 995,48 9 724 909,68 901 508,40 8 823 401,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 013 835,00 2 013 835,00 1 564 958,82 7 814 683,38 219 669,76 7 595 013,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 722,00 1 722,00 1 722,00 3 770 166,80 18 466,36 3 751 700,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 479 165,99 479 165,99 412 071,94 8 500 648,30 39 432,16 8 461 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 2 173 010,96 2 173 010,96 876 751,54 17 249 915,11 825 475,67 16 424 439,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 1 440 188,80 1 440 188,80 1 171 060,00 17 147 528,68 825 475,67 16 322 053,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 618 440,30 618 440,30 507 121,05 19 689 619,53 935 817,37 18 753 802,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 391 116,07 266 640,00 6 124 476,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 821 277,10 200 640,00 2 620 637,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 633 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 747 000,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 778 000,00 0,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 811 000,00 0,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 2 239 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 199 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 428 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 504 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 10



Strona 11 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,000,00 0,00

Wykonanie 2022 0,000,00 0,00

Wykonanie 2023 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,000,00 0,00

Wykonanie 2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

2030 0,000,00 0,00

2031 0,000,00 0,00

2032 0,000,00 0,00

2033 0,000,00 0,00

2034 0,000,00 0,00

Strona 12 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 12



Strona 13 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/100/25 Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/67/24 Rady Gminy
Kurzętnik z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Kurzętnik na lata 2025-2034.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 41 103 739,72 19 689 619,53 6 391 116,07 2 821 277,10 633 000,00 660 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 942 800,21 935 817,37 266 640,00 200 640,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 39 160 939,51 18 753 802,16 6 124 476,07 2 620 637,10 633 000,00 660 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 181 272,22 1 285 257,67 200 640,00 200 640,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 537 831,92 666 817,37 200 640,00 200 640,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Gmina Kurzętnik wspiera kompetencje podstawowe mieszkańców -
wspieranie podstawowych kompetencji mieszkańców

KURZĘTNIK 2024 2025 852 598,00 382 863,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik - Zaawansowane
usługi cyfrowe

KURZĘTNIK 2024 2025 83 313,92 83 313,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Aktywny Maluch 2022 - 2029 - Funkcjonowanie nowych miejsc opieki - KURZĘTNIK 2025 2027 601 920,00 200 640,00 200 640,00 200 640,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 643 440,30 618 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik - Zaawansowane
usługi cyfrowe

KURZĘTNIK 2024 2025 643 440,30 618 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 922 467,50 18 404 361,86 6 190 476,07 2 620 637,10 633 000,00 660 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 404 968,29 269 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Sporządzenie planu ogólnego dla Gminy Kurzętnik - Sporządzenie
planu ogólnego

KURZĘTNIK 2024 2026 300 000,00 240 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Czyste Powietrze I - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu Urząd Gminy Kurzętnik 2022 2026 104 968,29 29 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 517 499,21 18 135 361,86 6 124 476,07 2 620 637,10 633 000,00 660 000,00

1.3.2.1

Wnoszenie wkładów pieniężnych przez GminęKurzętnik do spółki
Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Kurzętniku Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego -
Podwyższenie kapitałów

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2034 9 256 141,00 560 000,00 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00

1.3.2.2
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku świetlico-remizy  OSP
w Brzoziu Lubawskim - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku
świetlico-remizy  OSP w Brzoziu Lubawskim

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2025 1 502 639,00 1 382 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa budynku Urzędu Gminy oraz
rozbiórka istniejącego budynku biurowego w Kurzętniku - Rozbudowa,
nadbudowa, przebudowa budynku Urzędu Gminy

KURZĘTNIK 2021 2025 6 774 747,02 6 157 295,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 33 936 012,70

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 097,37

1.b 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 32 532 915,33

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 537,67

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 097,37

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 863,45

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 313,92

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 920,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 440,30

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 440,30

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 32 249 475,03

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 31 914 475,03

1.3.2.1 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 6 785 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 455,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 157 295,02

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Marzęcice - Kamionka - Małe Bałówki -
Utwardzenie dróg

Urząd Gminy Kurzętnik 2022 2025 3 323 344,55 1 629 922,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa Drogi Gminnej Mikołajki - Lipowy Dwór - Utwardzenie
dróg

Urząd Gminy Kurzętnik 2021 2025 2 151 524,82 1 065 262,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa brukowanych dróg w kurzętniku - Poprawa infrastruktury
drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 1 997 345,34 1 997 345,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa ulicy Grunwaldzkiej, Rynek, Hunta i Kościuszki w
Kurzętniku - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 132 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa drogi gminnej nr 182041 N Kurzętnik - Krzemieniewo etap
II - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 105 130,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej Brzozie Lubawskie - Brzozie ( do granicy
gminy) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2022 2026 2 031 986,50 406 506,50 1 530 085,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa drogi gminnej nr 182014N Marzęice - gr. gm. (Nowe
Miasto Lubawskie) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 86 174,50 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rozbudowa drogi gminnej nr 182032 N Sugajenko - gr. wojew. (Brzozie
Polskie) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 94 206,50 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Kurzętnik -
modernizacja

KURZĘTNIK 2024 2025 273 730,13 264 960,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa ulicy Polnej w Kurzętniku - Budowa dróg Urząd Gminy Kurzętnik 2021 2026 3 598 866,00 704 318,50 2 817 273,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" wraz z
budową bieżni prostej przy ul. Szkolnej w Marzęcicach - modernizacja
obiektów sportowych

KURZĘTNIK 2024 2025 601 726,00 590 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej Marzęcice-Kamionka-Małe Bałówki - etap II
- Przebudowa drogi gminnej

KURZĘTNIK 2025 2027 2 695 016,10 11 000,00 671 379,00 2 012 637,10 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa drogi Tomaszewo - Wielkie Bałówki - Przebudowa dróg Urząd Gminy Kurzętnik 2019 2026 1 185 431,00 703 270,60 366 943,80 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej w Brzoziu Lubawskim dz. nr 335/3, 335/4 -
Przebudowa drogi

KURZĘTNIK 2024 2025 91 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Poprawa efektywności energetycznej w budynku Szkoły Podstawowej
w Tereszewie - poprawa efektywności energetycznej

KURZĘTNIK 2024 2026 901 553,13 745 758,86 155 794,27 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy świetlicy wiejskiej w
Kurzętniku (dz. nr 696/36) - świetlica wiejska

KURZĘTNIK 2024 2025 70 000,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Modernizacja stadionu wraz z boiskiem sportowym w Kurzętniku  -
modernizacja obiektów sportowych

KURZĘTNIK 2024 2025 127 900,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nielbarku - modernizacja KURZĘTNIK 2024 2025 983 031,23 983 031,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Poprawa efektywności energetycznej w szkołach publicznych na
terenie Gminy Kurzętnik - poprawa efektywności energetycznej

KURZĘTNIK 2024 2025 533 206,39 415 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 3



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 922,28

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 262,41

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 345,34

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 592,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 960,23

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 521 592,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 656,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 016,10

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 214,40

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 553,13

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 031,23

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 679,89

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/100/25 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 26 marca 2025 r. w 

sprawie: uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2025-

2034. 

Dochody budżetu za rok 2025 zwiększono do kwoty 77.041.451,05 zł, z tego: 

1) dochody bieżące do wysokości  64.960.416,32 zł, 

2) dochody majątkowe do wysokości  12.081.034,73 zł. 

Wydatki budżetu za rok 2025 zwiększono do kwoty 80.360.627,32 zł, z tego:  

1)  wydatki bieżące do wysokości 58.097.156,45 zł, 

2)  wydatki majątkowe do wysokości 22.263.470,87 zł, w tym: wydatki inwestycyjne do   

wysokości 20.310.145,77 zł oraz pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 1.953.325,10 

zł. 

Deficyt budżetu Gminy pozostawiono bez zmian w wysokości - 3.319.176,27 zł. 

Przychody budżetu ustalono w wysokości 5.119.176,27 zł natomiast rozchody w wysokości 

1.800.000,00 zł. W roku 2026 zwiększono dochody majątkowe z tytułu sprzedaży majątku o 

kwotę 1.091.494,11 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 1.091.494,11 zł. 

 

    W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” na lata 2025 – 2034” dokonano zmian w 

niżej wymienionych przedsięwzięciach: 

1. Zmieniono nakłady na  przedsięwzięciu pn.: „Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa 

budynku Urzędu Gminy oraz rozbiórka istniejącego budynku biurowego w 

Kurzętniku” z podziałem na lata 2025 – 6.157.295,02 zł. Łączne nakłady 

przedsięwzięcia ustalono w kwocie 6.774.747,02 zł 

2. Zmieniono nakłady na  przedsięwzięciu pn.: „Przebudowa drogi gminnej Brzozie 

Lubawskie – Brzozie (do granicy gminy)” z podziałem na lata 2025 – 406.506,50 zł 

2026 – 1.530.085,50 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 

2.031.986,50 zł. 

3. Zmieniono nakłady na przedsięwzięciu pn.: „Budowa ulicy Polnej w Kurzętniku” z 

podziałem na lata 2025 – 704.318,50 zł, 2026 – 2.817.273,50 zł. Łączne nakłady 

przedsięwzięcia ustalono w kwocie 3.598.866,00 zł. 

4. Zmieniono nakłady na przedsięwzięciu pn.: „Przebudowa drogi gminnej Marzęcice 

– Kamionka – Małe Bałówki – etap II” z podziałem na lata 2025 – 11.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 1



2026 – 671.379,00 zł, 2027 – 2.012.637,10 zł.  Łączne nakłady przedsięwzięcia 

ustalono w kwocie 2.695.016,10 zł. 

5. Zmieniono nakłady na przedsięwzięciu pn.: „Budowa drogi Tomaszewo – Wielkie 

Bałówki” z podziałem na lata 2025 – 703.270,60 zł, 2026 – 366.943,80 zł.  Łączne 

nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 1.185.431,00 zł. 

6. Zmieniono nakłady na przedsięwzięciu pn.: „Modernizacja stadionu wraz z 

boiskiem sportowym w Kurzętniku” z podziałem na lata 2025 – 124.000,00 zł,  

Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 127.900,00 zł. 

7. Wprowadzono przedsięwzięcie bieżące pn.: „Czyste Powietrze I” z podziałem na lata 

2025 – 29.000,00 zł, 2026 – 6.000,00 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w 

kwocie 104.968,29 zł. 

8. Wprowadzono przedsięwzięcie bieżące pn.: „Aktywny Maluch 2022 - 2029 – 

Funkcjonowanie nowych miejsc opieki” z podziałem na lata 2025 – 200.640,00 zł, 

2026 – 200.640,00 zł, 2027 – 200.640,00 zł Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono 

w kwocie 601.920,00 zł. 

9. Zmieniono nazwę przedsięwzięć: 

- „Budowa ul. Polnej” na „Budowa ulicy Polnej”. 

- „Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko – Orlik 2012 w Marzęcicach” na 

„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” wraz z 

budową bieżni prostej przy ul. Szkolnej w Marzęcicach”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB85AE71-391A-4487-8332-ABDFE6F37313. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/100/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


